
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Кубок ХОББИБОЛ / Кубок на вылет

  Дата и время проведения   Место проведения

  СССР   ФК Высокая гора

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валиахметов Альберт
Галимов Дамир
Гиниатуллин Григорий
Зайнуллин Рафиль
Залядинов Тимур
Зарипов Альберт
Ипатов Максим
Константинов Алексей
Норов Шодмон
Нуруллин Ленар
Сагитов Марат
Сашников Руфат
Сухов Сергей
Хаков Алмаз
Чернышев Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валиев Альберт
Глухов Роман
Горшков Илья
Зарипов Адель
Ибрагимов Никита
Самигуллин Салават
Сибгатуллин Адель
Сибгатуллин Булат
Сидоренко Сергей
Сунгатуллин Амир
Тюрин Роман
Федин Артём
Хайруллин Леонид
Хузиев Булат
Яхъяев Тимур

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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